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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32120034O

2. Data e Regjistrimit 20/09/2023
3. Emri i Subjektit KELCON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rrugën e Kavajës, kompleksi Delijorgji, 
Kulla E, Shkalla 2, Kati 6, prona nr.pasurie 6/335+2-25, 
Tiranë, Shqipëri  1023
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim te sistemeve elektrike, sistemeve elektronike; 

Shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe  sistemeve 
elektrike, sistemeve elektronike, sistemeve  hidraulike, etj. 
Shërbime instalimi, integrimi dhe mirëmbajtje sistemesh 
elektrike, telekomunikacioni, IT, elektronike, etj. Instalime 
elektrike. Ndriçime për banesa,dyqane, hotele. Ndriçim për 
zyra dhe ambiente industriale.Projektimin e sistemeve 
elektrike për objekte të ndryshme civile, industriale, 
apartamente, godina, etj.Shitje, tregtim me shumice dhe 
pakice pajisje elektrike, elektronike, pajisje te 
telekomunikacionit,etj. Projektim të sistemeve të ndryshme 
në fushën e telekomunikacionit,informatikës, elektronikës 
dhe sistemeve elektrike. Shoqëria mund të kryejë edhe 
aktivitete të tjera shtesë, me qëllim përmbushjen e 
veprimtarisë së saj kryesore në përputhje me legjislacionin 
shqiptar në fuqi. 
Armand Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2024                Deri: 19/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët KlevisHoxhosmani

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KELCON
E-Mail: klevis1204@hotmail.com  
Telefon: 0697747777  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-201373-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-265295-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.03.2024, ku eshte vendosur per 
largimin e  Klevis Hoxhosmani nga detyra e administratorit dhe emerimin e Armand 
Shehu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Shehu")                      Nga data 
"20/03/2024             Ne daten "19/03/2029
eshte larguar administratori:            ("Klevis Hoxhosmani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315272-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6691F2BC-AAE2-4E74-A5C5-4F7741208A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99F9EB4-380E-4C93-A10D-EBC6C783C639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040A01C0-6294-44AB-ACF0-A4DB38FC4F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB8D159-9568-45A6-9739-A56A0DFFEAC1
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Lista e Dokumenteve:
VENDIMASAMBLEJE.pdf
_Pasqyraeperformancs.xlsxmodel.xlsx
Shenimeshpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsxmodel.xlsx

Datë: 28/07/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9791BC32-F784-472E-B973-63AC7A20C15E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=951D5B60-4D78-4705-85B1-07F19902B45E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=323E60F0-F477-4897-BBA0-FF0F32B1529E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC89A8C-8370-4C77-8C78-5B277C78B981

